ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

улица Советская, дом 2,

поселок городского типа Апастово, 422350

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Совет урамы, 2нче йорт,

шәһәр тибындагы Апас поселогы, 422350

	тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  E-mail: apast@tatar.ru,

ОКПО 93012535, ОГРН 1061672000345, ИНН/КПП 1608006336/160801001

	                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                КАРАР

    11 апреля 2013 года    № 118

О внесении изменений  в   Порядок списания основных фондов и затрат по прекращенному или (и) неосуществленному строительству объектов, находящихся в муниципальной собственности
В целях упорядочения вопросов, связанных со списанием основных фондов и затрат по прекращенному или (и) неосуществленному строительству объектов, находящихся в муниципальной собственности Апастовского муниципального района поселений,  в соответствии с п.6 Положения  "О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Апастовского муниципального района Республики Татарстан", Исполнительный комитет Апастовского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 Внести в Порядок списания основных фондов и затрат по прекращенному или (и) неосуществленному строительству объектов, находящихся в муниципальной собственности, утвержденному постановлением Исполнительного комитета муниципального района от 19.08.2009г. №92  следующие изменения:

1. В пункте 2 абзац  пятый   изложить в  следующей редакции:

«объектов основных средств первоначальной стоимостью до 40 000 рублей  включительно».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя имущественных и земельных отношений Апастовского муниципального района Р.В.Нурмиеву.
И.о. руководителя Исполнительного комитета

Апастовского муниципального района                                              Р.Р.Салахов